
Contacto

Correo Electrónico contratacion@imibic.org

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pidal, s/n
(14004) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FIB SE 03/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2017
a las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imibic.org/perfilcontratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ObxSHylv0zYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación del contrato de suministro de kits y equipamiento científico para aislar
y recuperar con una alta eficiencia células tumorales circulantes en muestras de sangre de pacientes
con fines de investigación

Valor estimado del contrato 92.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
33141625 - Kits para diagnóstico.
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.imibic.org/perfilcontratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ObxSHylv0zYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Edificio IMIBIC

Dirección Postal

Avda. menendez Pidal s/n
(14004) Córdoba España

Apertura del sobre económico (Sobre 3)

Apertura sobre oferta económica
El día 15/03/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/03/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Descripción que se realice en la oferta de la técnica de los kits y equipamiento en relación con el proyecto de
investigación a desarrollar

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hrQzTIZW76IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002645641 |  2017-454286 | lun, 29 may 2017 09:50:37:576 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143638269044560779825367098832734391878 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hrQzTIZW76IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

